m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003574. 19- 09- 2022. h. 13: 03

ﬂﬁi

?\% J%ﬂa}{fWAO'c/e//i Dstreczione 7
wr %ﬁw Jcolastico %gm/m/e/ el G- %m{lg/m
Wecio VIl - Aonbito Territoriate di Fords-Cesena e Rinine

Jede b Rinine

IL DIRIGENTE

VISTA I’'Ordinanza Ministeriale 112/2022 del 06 maggio 2022: “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto del personale docente ed educativo”;

VISTO I’'OM 60/2020 - Art.4, (disposizioni specifiche per le classi di concorso A-53, A-55, A-63
e A-64), in cui si specificano i titoli previsti dall’allegato E del decreto MIUR del 9
maggio 2017, n.259 al fine dell’inserimento in 1°, e in 2° fascia per la c| AO55;

VISTE la domanda presentata dalla docente, volta all’aggiornamento/inserimento in
GPS22/24;

PREMESSO che i dati riportati dall'aspirante assumono il valore di dichiarazioni sostitutive di
certificazione rese ai sensi dell'articolo 46; vigono, al riguardo, le disposizioni di cui
all'articolo 76 che prevedono conseguenze di carattere amministrativo e penale per
I'aspirante che rilasci dichiarazioni non corrispondenti a verita;

ACCERTATO che la sottoindicata docente & priva del requisito del servizio ex 0.M. 60/2020 art. 4,
commile?2;

DISPONE

L’esclusione dalle GPS 2022/24 della docente qui di seguito elencata:

Provincia e

Cognome Nome data di CODICE FISCALE Graduatoria Fascia
nascita

Cesaretti Francesca MB 29/11/1981 CSRFNC81S69F704S AJ55 Pianoforte 1° Fascia

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VII - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




Mindstero dell Istrezione
%ﬂ) Jeolastico %{bﬁﬂ/@/’e/* ! Emctiia- %afnqy/za
ZZ%:{I;’} VI - lnbito Territoridte di Fords- Gesena e Simine
Sede b Rinine

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

AL SITO - SEDE
Al DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE DELLA PROVINCIA - LL.SS.
ALLE OO.SS. - LL.SS.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro U.O. VII - 0541/717630
alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




